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FAKTURA-DANOVY DOKLAD

* Pf-<l PLATEN l
C.DOf<'LADU
ZAf<AZ.CISLO
D{HUM

PROSIM ZADAT:
1'12929
303127
09.03.2011.

TEL..EFm~ 032/6484203

TRASA 2311 ZATVAR.DEN 6 7
OTVORENE 08.00-1.4.00 00.00-00.00
DOD.POKYNY SKOLSKA JEDALEN
SERVISNE OBDOBIE 09.03.201.1 - 04.05.2011

."'---'DRUH TOVAFW

00001
D0215
D0222
D0420
D0430

Dl000

Dodávatel':
ILLE.Papier·Service SK, spol. s r.o.
Sídlo: Lichardova 16, 909 01 Skalica
Prevádzka: L Podjavorinskej 455/7

914 01 Trenčianska Teplá
Tel.: 032/64842 03, Fax: 032/659 10 03
e-mail: ille@iIIe.sk www.ille.sk
IČO: 36226947 DIČ: 2020185145

IČ DPH: SK2020185145

Zf~KLADNA SKOLA
1CO:37812467
DUK()\;'H~{t 30.5

TUF~ZOVf({i

D1C~2021671344
S T F~(:,t'J.I0t
TELEFDr-.J,

l
0915 635900

MNOZSTVO CENA/4T POC.TYZ.SUMA

BIG WILLY ZAS.TOALET.PAP.BIElY
ZASOBNIK MYDLA SUSI ILLE BIELY
ZASOBNIK MYDLA SUSI BIELY EL.
PAPER JACK-El.ZAS.PAP.UTERAKOV
PAPER JACK-MECH.ZAS.P.UTERAKOV

.1

.1

.1

.1
1.

VYD(\~

02030 ILLE MYDLO SUSI

BIG WILLY TOALET.PAP. REe. 1,4
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D2040 ILLE MYDLO SUSI 450 ML

D4020 IlLE PAP.UTERAK BIELY S POTl.

DATUM SPLATNOSTI DO 1.4DNI.
DATUM DODANIA,raVARU:
FORMA'~HRADY: BANKOVY PREVOD
PREVz(~L.:

09 ·03· 7011
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SUMPI C.~El...f<'DM EUF~ 44,28
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Faktúra slúži zároveň ako ~odacl Ust. !.l-----
Dávkovače sú vlastníctvom firmy ILLE·Papier-Service SK, spol. s r.O.a sú zákazníkom iba zapožičané. Udané množstvá a dodávky sú považované
ako zákazníkom záväzne uznané, pokiar rozdiely nie Sú reklamované pri prevzati. Faktúra je vystavená na základe zmluvy o službe nájomného servisu.


